
 
„Obnova odstaveného ramene I., II. úsek řeky Blanice v k.ú. Skály u Protivína“– 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008276 

„Obnova odstaveného ramene – Žďár u Protivína“ – CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0008350 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen zákon) 

 
add § 217 odst. 2 písm. a) 

identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Zadavatel: 

  

REVITA CZ o.p.s. 

V Lipkách 96, 386 01 Strakonice     

zastoupený Markem Fügnerem 

IČ: 28079086 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona  

Název zakázky: „Obnova odstaveného ramene I., II. úsek řeky Blanice v k.ú. Skály u 

Protivína“- CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008276 „Obnova odstaveného 

ramene – Žďár u Protivína“ – CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0008350 

 

Projekt řeší obnovu odstaveného ramene I. úsek odbahněním a urovnáním svahů do předepsaného sklonu. 

Rozdílným zahloubením stávající nivelety odstaveného ramene bude vytvořena řada tůní. Revitalizace 

odstaveného ramene přispěje ke zlepšení ekologické stability území, k rozšíření jeho druhové rozmanitosti a ke 

zvýšení akumulace vody v krajině. 

Projekt řeší obnovu odstaveného ramene II. úsek odbahněním a urovnáním svahů do předepsaného sklonu. 

Rozdíly v zahloubení stávající nivelety v odstaveném ramenní mají za účel vytvoření řady tůní. Revitalizace 

odstaveného ramene přispěje ke zlepšení ekologické stability území, k rozšíření druhové rozmanitosti a ke 

zvýšení akumulace vody v krajině.  

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ: 

 

I. část projektu  

 

Cena bez DPH 16 425 532,54 Kč 

 

DPH v % 

 

3 449 362,00 Kč 

Cena včetně DPH 19 874 895,00 Kč 

 

II. část projektu 

 

 

Cena bez DPH 

 

11 532 830,62 Kč 

DPH v % 

 

2 421 894,00 Kč 

Cena včetně DPH 

 

13 954 725,00 Kč 

    Cena za obě části projektu  

 

 

Cena bez DPH 

 

27 958 363,16 Kč 

DPH v % 

 

5 871 256,00 Kč 

Cena včetně DPH 

 

33 829 620,00 Kč 



 
„Obnova odstaveného ramene I., II. úsek řeky Blanice v k.ú. Skály u Protivína“– 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008276 

„Obnova odstaveného ramene – Žďár u Protivína“ – CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0008350 

 

 
 

add § 217 odst. 2 písm. b) 

zvolený druh zadávacího řízení     

 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona – Stavební práce 

 
 

add § 217 odst. 2 písm. c) 

identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

Pořadové  

číslo dle 

doručení 

 

Obchodní jméno a sídlo účastníka 

 

Nabídková cena bez DPH 

 

1 

Společenost pro obnovu odstavených ramen -

Amitera + Zvánovec 

Hodkovská 493, 190 16 Praha 9 

IČ 24264687 

I. část projektu: 

           16.425.532,54 Kč 

II. část projektu: 

         11.532.830,62 Kč 

Celkem I. a II. část projektu:           

27.958.363,16 Kč      
   

2 

KAVYL, spol. s r.o. 

Mohelno 563, 675 75 Mohelno 

IČ 49975358 

I. část projektu: 

21.917.970,00 Kč 

II. část projektu: 

15.312.181,00 Kč 

Celkem I. a II. část projektu: 

37 230 151,00 Kč 
   

3 

STAVMONTA spol. s r.o. 

Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň 

IČ 40525007 

I. část projektu: 

20.754.000,00 Kč 

II. část projektu: 

14.988.000,00 Kč 

Celkem I. a II. část projektu: 

35 742 000,00 Kč 
   

4 

HYDRO & KOV s.r.o. 

Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

IČ 27720161 

I. část projektu: 

17.777.777,00 Kč 

II. část projektu: 

12.222.222,00 Kč 

Celkem I. a II. část projektu: 

29 999 999,00 Kč 
   

5 

AQUASYS spol. s.r.o. 

Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČ 25344447 

I. část projektu: 

18.050.100,00 Kč 

II. část projektu: 

12.611.900,00 Kč 

Celkem I. a II. část projektu: 

30 662 000,00 Kč 
   

6 

PAS Natura s.r.o. 

Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 

IČ 26035782 

I. část projektu: 

20.907.868,00 Kč 

II. část projektu: 

14.411.900,00 Kč 

Celkem I. a II. část projektu: 

35 319 768,00 Kč 
   



 
„Obnova odstaveného ramene I., II. úsek řeky Blanice v k.ú. Skály u Protivína“– 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008276 

„Obnova odstaveného ramene – Žďár u Protivína“ – CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0008350 

 

 

 

 

add § 217 odst. 2 písm. d) 

identifikační údaje zájemců či účastníků, kteří byli vyloučeni 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

add § 217 odst. 2 písm. e) 

označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona rozhodl, dne 02.11.2018, že účastník Společnost pro obnovu 

odstavených ramen – Amitera + Zvánovec, Hodkovská 493, 190 16 Praha 9, IČ 24264687, nabídl 

ekonomicky nejvýhodnější cenu bez DPH 27.958.363,16 Kč, tj. včetně DPH 33.829.619,42 Kč.  Zadavatel na 

základě výše uvedeného usnesení uzavřel Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení. 

 
ad) § 217 odst. 2 písm. f) 

označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e) 

 

VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov, IČ 02464471 

 

ad) § 217 odst. 2 písm. g) 

odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním 

 
Není relevantní.  

 

ad) § 217 odst. 2 písm. h) 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. i) 

odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217odst. 2 písm. j) 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

ad § 217 odst. 2 písm. k) 

odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky/namísto elektronických 

 

Zadavatel v době podání neměl k dispozici elektronický prostředek pro příjem nabídek. 

 

 

 

7 

Rovina stavební a.s. 

Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

IČ 45193096 

I. část projektu: 

17.687.650,00 Kč 

II. část projektu: 

14.834.935,00 Kč 

Celkem I. a II. část projektu: 

32 522 585,00 Kč 



 
„Obnova odstaveného ramene I., II. úsek řeky Blanice v k.ú. Skály u Protivína“– 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_051/0008276 

„Obnova odstaveného ramene – Žďár u Protivína“ – CZ.05.4.27/0.0./0.0/17_051/0008350 

 

 
ad § 217 odst. 2 písm. l) 

soupis osob se zjištěním střetu zájmů 

 

Není relevantní.  

 

ad § 217 odst. 2 písm. m) 

odůvodnění postupu v případě nadlimitní zakázky  

 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

 

ad § 217 odst. 2 písm. n) 

odůvodnění požadavku na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

 

Není relevantní.  

 

 

 

V Písku, 22.11.2018 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Universal Solutions, s.r.o.  

zástupce zadavatele v zastoupení 

                                                                                

  Gabriela Vaciková - jednatelka 


		2018-11-23T13:52:20+0100
	Gabriela Vaciková




